
Bekendmaking subsidieplafond activiteitensubsidie 2025 gemeente Gilze en 

Rijen 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE Gilze en Rijen; 

  

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders nr. 1090499; 

  

besluit: 

De programmabegroting 2025, inclusief de daarin opgenomen onttrekkingen aan de reserves, vast te 

stellen en ter goedkeuring aan te beiden aan Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant. 

  

Op pagina 78 van de vastgestelde programmabegroting 2025 is het subsidieplafond voor activiteiten- 

subsidies opgenomen. Het subsidieplafond voor activiteitensubsidie bedraagt 2025 bedraagt in 2025 

€ 327.099,-. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 11 november 2024 

DE GEMEENTERAAD VAN GILZE EN RIJEN 

S.J.J.M. Jennissen 

Griffier 

D.A. Alssema 

Voorzitter 

Nr. 526806 

GEMEENTEBLAD 16 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Gilze en Rijen 

Gemeenteblad 2024 nr. 526806 16 december 2024 1 


